
     Zarządzenie Nr 39/2015 

                                                       Burmistrza Miasta Mława 

                                                          z dnia 16 marca 2015 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz.594), art. 256, art.257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  

o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 885 z póź.zm.) zarządzam co następuje: 

          

§ 1. 

 

Wydatki budżetu Miasta na 2015 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia  

i po zmianach i wynoszą  91 125 700,15 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie 78 219 933,90 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie  12 905 766,25 zł. 

 

§ 2. 

 

Dochody budżetu Miasta na 2015  nie ulegają zmianie i  wynoszą  91 125 700,15 zł, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie  86 602 112,74 zł. 

2) dochody majątkowe w kwocie 4 523 587,41 zł. 

 

§ 3. 

 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2015 roku nie ulega zmianie. 

 

§ 4. 

 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2015 roku nie ulega zmianie. 

 

§ 5. 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2015 i podlega 

ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 39/2015 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 16 marca 2015r. 

 

I. WYDATKI (0,00 zł) 

 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie (0,00 zł) 

Rozdział 80104 – Przedszkola (0,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu finansowego wydatków Miejskiego Przedszkola Samorządowego 

Nr 4 w Mławie w kwocie (-3 900,00 zł) z tytułu zakupu materiałów i wyposażenia. 

2. Zwiększenie planu finansowego wydatków Miejskiego Przedszkola Samorządowego 

Nr 4 w Mławie w kwocie (+3 900,00 zł) z przeznaczeniem na badania lekarskie ze 

względu na zmianę ich częstotliwości oraz badań wysokościowych dla konserwatorów. 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska (0,00 zł) 

Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami  (+18 000,00 zł) 

Zwiększenie planu finansowego wydatków Urzędu Miasta w kwocie (+18 000,00 zł)  

z przeznaczeniem na dofinansowanie usunięcia wyrobów zawierających azbest z terenu 

Miasta Mława. 

Rozdział 90095 – Pozostała działalność (-18 000,00 zł) 

Zmniejszenie planu finansowego wydatków Urzędu Miasta w kwocie (-18 000,00 zł)  

z tytułu zakupu usług pozostałych. 

 

Dział 926 – Kultura fizyczna (0,00 zł) 

Rozdział 92604 – Instytucje kultury fizycznej (0,00 zł) 

1. Zwiększenie planu finansowego wydatków Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji  

w Mławie w kwocie (+11 718,95 zł) w tym z tytułu: 

- dodatkowego wynagrodzenia rocznego w kwocie (+315,32 zł) (korekta naliczenia 

dodatkowego wynagrodzenia rocznego za 2014r) 

- składek na ubezpieczenia społeczne w kwocie (+480,00 zł) 

- składek na Fundusz Pracy w kwocie (+70,00 zł) 

- wynagrodzenia bezosobowego w kwocie (+2 800,00 zł) 

- zakup materiałów i wyposażenia w kwocie (+8 053,63 zł) ( m.in. zakup filtrów do 

centrali wentylacyjnej Krytej Pływalni, zakup grzałek do pieców w saunach) 

 

 

 



 

2. Zmniejszenie planu finansowego wydatków Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji  

w Mławie w kwocie (-11 718,95 zł)  

- zakupu energii w kwocie (-5 450,00 zł) 

- zakupu usług remontowych w kwocie (-2 800,00 zł) 

- odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie (-3 468,95 zł) 

 

     Wydatki budżetu Miasta  wynoszą  91 125 700,15 zł.  

Dochody budżetu Miasta wynoszą 91 125 700,15 zł. 

 

 


